
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

74-33
Bio-Clean sprej

Speciální odstraňovač PU pěn, silikonů, separátorů  
a konzervačních přípravků

Rozsah použití:
Bio-Clean je vysoce účinná, moderní náhrada acetonu, toluenu, ředidel a dalších 
rozpouštědel ropného původu, určená na odstraňovaní čerstvých vytvrzených 
PU pěn, silikonů, separátorů, lepidel, asfaltu, konzervačních nástřiků, starých 
vrstev tuků, ochranných vosků, graffiti, mastnot a mnoha dalších konzervačních  
a ochranných přípravků.

Způsob použití: 
Před použitím otestujte materiálovou snášenlivost povrchu! Sprej před použitím 
důkladně protřepejte. Sprej nanášejte v tenké vrstvě z 30 cm vzdálenosti přímo na 
čištěné místo. V závislosti na míře znečištění a čištěném povrchu nechte doporu-
čenou dobu působit a následně odstraňte zbytky nečistot škrabkou nebo špachtlí.

Expoziční časy: 

Vlastnosti výrobku:
Bio-Clean je bezpečný produkt z nové produktové řady Metaflux Greenline, který 
využívá sílu látek přírodního původu na odstraňovaní PU pěn, silikonů a dalších 
problematických nečistot.

•	  Spolehlivě odstraňuje čerstvé i vytvrzené polyuretanové pěny, silikonová lepidla  
a tmely, staré vyschlé tuky, ochranné vosky, separační a konzervační přípravky

•	 Nahrazuje aceton, toluen, organická ředidla a další rozpouštědla ropného původu
•	  Zanechává ochrannou vrstvu proti opakované kontaminaci povrchů, která zvyšuje 

jejich životnost a lesk
•	 Nedráždivý, netoxický výrobek bez symbolů nebezpečnosti
•	  Nevyžaduje povinnost zaměstnavatele školit zaměstnance pro práci s nebezpeč-

nými látkami
•	 Neabrazivní a nenarušuje povrchy
•	  Obsahuje pouze vysoce účinné látky, které jsou vyrobeny z plně recyklovatelných 

surovin přírodního původu, čímž přispívá k ochraně životního prostředí
•	  Obsahuje pouze hořlavý hnací plyn, který umožňuje snadnou, bezpečnou a rov-

noměrnou aplikaci produktu
•	 Dostupný také v litráži jako Metaflux 74-92 Bio-Clean

Příklady použití:
Bio-Clean se používá na místech, kde je potřeba odstranit PU pěny, si-
likony a další nečistoty, které se běžně používají při stavebních, rekon-
strukčních, izolačních, těsnicích a lepicích pracích. 

Bezpečnostní pokyny:
Pouze pro venkovní použití! Držte mimo dosah dětí. Dodržujte bezpeč-
nostní pokyny uvedené na obalu výrobku. Před každým použitím ověřte 
snášenlivost podkladového materiálu. Změny vyhrazeny.

•	 silikon /akryl 20 min.- 4hod.
•	 montážní pěna 20 - 30 min.
•	 stavební pěna 20 - 30 min.
•	 studniční pěna 20 - 30 min.

•	 ochranný vosk 4 - 20 min.
•	 ochrana podvozku min. 10 min.
•	 maziva a ropné oleje 2 - 20 min.
•	 graffiti 2 - 20 min.


